П Р О Т О К О Л № 6
заседания аукционной комиссии, созданной распоряжением администрации Симского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области от 01.08.2018 г. № 140, о признании претендентов участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, местоположение: Российская Федерация, Челябинская область, Ашинский район, г. Сим, ул. Железнодорожная, 10/2, КН 74:03:0810037:92, площадь 1455 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – объекты придорожного сервиса
         г. Сим                                                                                          29 октября 2019 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии – Гафаров Р.Р., заместитель главы Симского городского поселения;
Секретарь комиссии – Горбаева Е.Ю., ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения;
Члены комиссии:
Дромашко Ю.Е. – заместитель главы администрации Симского городского поселения;
Булыкина Ю.В. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения;
Чусовитина Л.Н. – ведущий специалист отдела земельных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ашинского муниципального района;
Хазбулина М.А. – ведущий специалист отдела земельных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ашинского муниципального района.
                                              Повестка дня:
Рассмотрение заявок претендентов на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, местоположение: Российская Федерация, Челябинская область, Ашинский район, г. Сим,                  ул. Железнодорожная, 10/2, КН 74:03:0810037:92, площадь 1455 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – объекты придорожного сервиса.
Слушали:
Гафаров Р.Р. огласил повестку дня и сообщил присутствующим на заседании, что на момент рассмотрения заявок в комиссию поступило 2 заявки на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, местоположение: Российская Федерация, Челябинская область, Ашинский район, г. Сим, ул. Железнодорожная, 10/2, КН 74:03:0810037:92, площадь 1455 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – объекты придорожного сервиса.

Заявка № 1.
Заико Галина Николаевна, зарегистрирована 24.10.2019г. в 15 ч. 48 мин., представлены документы на 6 листах:
1. заявка – 2 листа;
2. свидетельство о постановке на учет в налоговом органе – 1 лист;
3. чек-ордер от 24.10.2019 – 1 лист;
4. копия паспорта – 1 лист;
5. реквизиты банка для рублевых переводов – 1 лист.
Заявка № 2.

ИП Челюмов Юрий Андреевич, зарегистрирован 25.10.2019г. в 09 ч. 36 мин., представлены документы на 11 листах:

1. заявка – 2 листа;
2. платежное поручение от 24.10.2019 – 1 лист;
3. копия паспорта – 1 лист;
3. выписка из ЕГРИП – 7 листов.
Решили:
1. Признать заявки соответствующими требованиям, содержащихся в аукционной документации.
2. Принять заявки претендентов - № 1 Заико Галины Николаевны, № 2 ИП Челюмова Юрия Андреевича, признать их участниками аукциона и допустить к участию в нем.
Председатель комиссии: ______________  Гафаров Р.Р.

(подпись)
Комиссия:
____________  Дромашко Ю.Е.
                                        (подпись)
____________  Булыкина Ю.В.
                               (подпись)

    ________________  Чусовитина Л.Н.
                                        (подпись)

    ________________  Хазбулина М.А.
                                        (подпись)
Секретарь комиссии: ____________ Е.Ю. Горбаева                                                                                                                                                            (подпись)
Решение принято большинством членов комиссии.